

Butik 5 af 15/7 2010 ApS

c/o Lyngby Storcenter 1, st., dør 79
Klampenborgvej 232, st.
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 33 06 55 23

Årsrapport for 2015/16

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/9 2016



Dirigent
Mette Freyberg Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik 5 af 15/7 2010 ApS
c/o Lyngby Storcenter 1, st.
Klampenborgvej 232, st.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33 06 55 23
Stiftet: 15. juli 2010
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

Direktion

Mette Freyberg Jensen

Revision



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med kvindebeklædning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 1.300. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat i 2015/16 har medført en stram likviditet. Selskabets drift efter balancedagen er fortsat underskudsgivende, hvorfor ledelsen har iværksat omkostningsbesparelser i 2016/17. Sammenholdt med igangsat salg af selskabets aktiviteter samt forventning om finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse ved igangværende forhandlinger med banken, er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Forhandlingerne med selskabets bankforbindelse samt aktivitetssalg er ikke afsluttet og der er således betydelige usikkerheder forbundet hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. april 2015 - 31. marts 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	197.511	1.689
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-1.337.213
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-62.228
	-1.201.930	-135
	DRIFTSRESULTAT	
2	Finansielle indtægter	63.480
3	Finansielle omkostninger	-135.509
	-1.273.959	-193
	RESULTAT FØR SKAT	
4	Skat af årets resultat	-25.760
	-1.299.719	-152
	ÅRETS RESULTAT	
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-1.299.719
	-1.299.719	-152
	DISPONERET I ALT	

Balance

pr. 31. marts 2016

AKTIVER			
Note	2016 kr.	2015 t.kr.	
	Indretning af lejede lokaler	0	50
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.001	9
5	Materielle anlægsaktiver	11.001	59
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.631	8
	Deposita	490.009	478
	Finansielle anlægsaktiver	498.640	486
	ANLÆGSAKTIVER	509.641	545
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.309.275	1.235
	Varebeholdninger	1.309.275	1.235
	Tilgodehavender fra salg	104.372	159
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.542.661	1.995
	Periodeafgrænsningsposter	239.788	286
	Udskudt skatteaktiv	0	42
	Tilgodehavender	1.886.821	2.482
	Likvide beholdninger	2.000	3
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.198.096	3.720
	AKTIVER	3.707.737	4.265

Balance

pr. 31. marts 2016

PASSIVER			
Note	2016 kr.	2015 t.kr.	
	Selskabskapital	200.000	200
	Overført resultat	-756.745	543
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
6	EGENKAPITAL	-556.745	743
	Gæld til pengeinstitutter	550.391	392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.444.429	2.502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	344
	Anden gæld	269.662	284
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.264.482	3.522
	GÆLDSFORPLIGTELSE	4.264.482	3.522
	PASSIVER	3.707.737	4.265
7	Going concern/finansiering		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og vederlag	1.300.031	1.638
Andre omkostninger til social sikring	37.182	43
	1.337.213	1.681
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	62.621	0
Andre finansielle indtægter	859	0
	63.480	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.509	58
	135.509	58
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	25.760	-41
	25.760	-41

Noter

2016
kr.

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2015	600.000	113.745
Tilgang	0	13.751
Afgang	0	0
Kostpris 31. marts 2016	600.000	127.496
Afskrivninger 1. april 2015	550.000	104.267
Årets afskrivninger	50.000	12.228
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. marts 2016	600.000	116.495
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2016	0	11.001

2016
kr.

6 Egenkapital

	1/4 2015	Udbetalt årets resultat-udbytte	Forslag til årets resultat-fordeling	31/3 2016
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	542.974	0	-1.299.719	-756.745
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	742.974	0	-1.299.719	-556.745

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. à nom. 1.000 kr.	125.000
	125.000

7 Going concern/finansiering

Selskabets negative resultat i 2015/16 har medført en stram likviditet. Selskabets drift efter balancedagen er fortsat underskudsgivende, hvorfor ledelsen har iværksat omkostningsbesparelser i 2016/17. Sammenholdt med igangsat salg af selskabets aktiviteter samt forventning om finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse ved igangværende forhandlinger med banken, er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Forhandlingerne med selskabets bankforbindelse samt aktivitetssalg er ikke afsluttet og der er således betydelige usikkerheder forbundet hermed.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 306 pr. 31. marts 2016 (t.kr. 0 pr. 31. marts 2015)

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 697 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 6 måneder.

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31. marts 2016 t.kr. 2.242.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 550, er der givet virksomhedspant (løsereejerpantebrev) i selskabets materielle anlægsaktiver, tilgodehavende fra salg, varebeholdninger og goodwill m.v. for t.kr. 500.